
… im tegut… Markt in Ihrer Nähe!
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1.89​

Aktion

Original Wagner  
Steinofen-Pizza oder  
Flammkuchen ​
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 5,40/6,30/5,91 €,  
350/300/320 g Packung

​

3.99​

Aktion

Volvic Naturelle ​
natürliches Mineralwasser,  
1 l = 0,44 €, 6 x 1,5 l Fl./Pack, 
zzgl. 1,50 € Pfand

BIO

​

1.29​

Aktion
Naturland  
Gläserne  
Molkerei  
Bio-Weide- 
milch ​
haltbar,  
1,5/3,5 % Fett,  
1 l Packung

günstiger
50%
statt 1,39 

​

0.69​

Müllermilch ​
verschiedene Sorten,  
1,5 % Fett, 1 l = 1,73 €, 
400 ml PET-Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
37%
statt 15,99 

Aktion

​

9.99​

Coca-Cola, Fanta,  
Sprite oder Mezzo-Mix ​
verschiedene Sorten, teilweise koffein- 
haltig, 1 l = 0,83 €, 12 x 1 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,30 € Pfand

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.69
 *

 
1 kg = 4,83 €/ 
5,63 €/5,28 €

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

9.49
 *

 
1 l = 0,79 €

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,10 € in  
tebonus Punkten 

0.59
 *

 
1 l = 1,48 €

gültig vom 30. September bis 5. Oktober 2024

...

Freu dich auf 77 Jahre  
     gute Lebensmittel und ... 

großartige 
	 Preiskracher- 
Angebote!



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.

​

1.19​

Aktion

Kölln  
Haferflocken ​
blütenzart oder kernig,  
1 kg = 2,38 €,  
500 g Packung

​

1.49​

Aktion

Herta Finesse ​
verschiedene Sorten, z. B. Putenbrust  
mit Honig, Schinken hauchzart oder  
Hähnchenbrust mild geräuchert,  
1 kg = 14,90 €, 100 g Packung

​

1.11​

Aktion

Rügenwalder Mühle  
veganer Schinken Spicker  
oder vegane Mühlen Salami 
verschiedene Sorten,  
1 kg = 13,88 €,  
80 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

Aktion

​

3.99​

Zewa  
Toilettenpapier Ultra Soft  ​
4-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

günstiger
30%
statt 2,59 

​

1.79​

Balisto oder Twix ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,09/7,16 €,  
8/5er = 148/250 g Packung

Aktion

​

13.99​

Spaten Münchner Hell oder  
Löwenbräu Original Hell 1
1 l = 1,40 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

Neu! tegut… Angebote auf WhatsApp: 
Scannen, anmelden, sparen!



Diese Woche sparen  
   und genießen.
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gültig vom 30. September bis 5. Oktober 2024

​

1.00​

Ananas Sweet 11
aus Costa Rica, Stück, 
 Preis gilt nur für ganze Früchte 

1€ VITAMINE

günstiger
31%
statt 12,90 

Aktion

1 kg

8.90​
Schweinefilet 11
 in Bedienung und SB erhältlich , besonders zart

günstiger
34%
statt 4,99 

​

3.29​

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco 1, 21
verschiedene Sorten, 
1 l = 4,39 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
40%
statt 1,49 

​

0.88​

Schogetten ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 8,80 €, 100 g Tafel

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

– 0,30€ in  
tebonus Punkten 

2.99
 *

 
1 l = 3,99 €

günstiger
44%
statt 2,69 

​

1.49​

Grünländer Käse ​
verschiedene Sorten,  
30 – 48 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 10,64/12,42 €, 140/120 g Packung

… im tegut… Markt in Ihrer Nähe!



Alle Angebote ohne Dekoration. �​

Deutschlands Nr. 1  
  für Obst & Gemüse!

 * in der Kategorie „Bio-Angebot im klassischen LEH“ als Ergebnis einer repräsentativen  
   Verbraucher-Umfrage der GfK Nürnberg im Auftrag des FRUCHTHANDEL MAGAZINS

tegut…
gute Lebensmittel 
GmbH & Co. KG

S I E G E R  I N  D E R  K A T E G O R I E 
 L E H  V O L L S O R T I M E N T E R

 SIEGER IN DER KATEGORIE 
 BIO-ANGEBOT IM KLASSISCHEN LEH 

 
 

 

   
   

FRUITNET MEDIA
INTERNATIONAL GMBH
DÜSSELDORF 

tegut... ist zum 9. Mal Sieger in der          
   Kategorie Bio-Obst und -Gemüse.*

BIO

​

1.99​

demeter oder  
Bioland tegut… Bio-Baby Spinat ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau  
in Deutschland oder Italien, Klasse II,  
1 kg = 19,90 €, 100 g Packung

BIO

1 kg

1.99​

Bioland  
Bio-Möhren ​
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse II

​

1.29​

Gurke ​
aus Spanien, Klasse I, Stück

​

1.99​

tegut… Rispentomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau  
 in Thüringen, Deutschland , Klasse I, 1 kg = 3,06 €, 650 g Schale

Paprika, rot ​
aus Spanien, Klasse I,  
1 kg = 2,98 €, 500 g Packung

​

1.49​

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

0.99 
 *
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EM

Ü
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E

2



​

2.49​

tegut...  
Himbeeren ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
 aus Vertragsanbau in Franken, Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 19,92 €, 125 g Schale

Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO

​

3.49​
tegut…  
Feinstes  
Bio-Wein- 
trauben hell ​
 aus Vertragsanbau  
 in Franken, Deutschland ,  
Sorte: Fanny, Klasse II,  nachhaltige  
 Verpackung , 1 kg = 5,82 €, 600 g Schale

BIO

​

1.99​

Bio-Avocado ​
aus Peru oder Kenia,  
Sorte: Hass, Klasse II, Stück

BIO

​

1.99​

demeter  
Bio-Birnen Williams ​
aus Italien, Klasse II, 1 kg = 3,98 €, 
500 g Schale

​

6.99​

Chrysanthemen Busch 8
verschiedene Farben, im 19 cm Kultur-Topf

​

3.99​

Rosen 8
verschiedene Farben,  
Länge ca. 30 – 40 cm, 8 Stiele im Bund

​

3.99​

Knospenheide  
„Calluna“ vierfarbig 8
verschiedene Farben, im 11 cm Kultur-Topf

Der Chrysanthemen Busch ist nur am Freitag, 
den 4. Oktober und Samstag, den 5. Oktober 
erhältlich!

tegut… Äpfel ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau in Südtirol, Italien,  
Sorte: Gala, Klasse I, 1 kg Schale

​

1.99​

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

2.99
 *

 
1 kg = 4,98 €
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
27%
statt 4,79 

BIO

günstiger
27 %
statt 4,79 

Aktion

100 g

3.49​
Bio-Roastbeef 6
geeignet zum Kurzbraten  
als Steak oder zum Schmoren  
als Braten, aromatisch und zart

günstiger
25%
statt 3,99 

100 g

2.99​
Hirschbraten  
oder -gulasch 6
aus der Keule, typisch  
kräftig im Geschmack

günstiger
33%
statt 1,49 

BIO

günstiger
33 %
statt 1,49 

100 g

0.99​

Bio-Hähnchen  
ganz 6
ideal für Ofen und Grill

günstiger
47%
statt 1,89 

Aktion

100 g

0.99​
tegut...  
LandPrimus  
Schweinerücken 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik, zart und saftig

auf  
Biokreis  
tegut...  
Bio-Kasseler  
Minutensteaks�
z. B. 240 g = 6,10 €, statt 7,18 €. ​

günstiger
16%
statt 5,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 5,99 

​

4.99​

BIO... natürlich lecker  
Bio-Hackfleisch gemischt ​
zum Braten, für die schnelle Zubereitung, 1 kg = 12,48 €, 400 g Packung

Schweineschnitzel  
oder -roulade 6
aus der Schweineoberschale

günstiger
31%
statt 1,29 

Aktion

100 g

0.89​
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günstiger
33%
statt 1,49 

100 g

0.99​

tegut...  
LandPrimus  
Schweinekrustenbraten 6
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik

6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. � 
12 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
18%
statt 2,19 

Aktion

100 g

1.79​

Griechisches  
Röllchen 6
natur oder gewürzt

günstiger
31%
statt 2,19 

Aktion

100 g

1.49​

Cordon Bleu 6
paniert und gefüllt  
mit Schinken und Käse

günstiger
25%
statt 3,99 

Aktion

100 g

2.99​

frische  
Lammhüfte 6
natur oder gewürzt,  
fein aromatisch

günstiger
28%
statt 2,79 

Aktion

100 g

1.99​

Antipasti 12
sweet Peppacaps  
oder Apricot Peppers,  
gefüllt mit Frischkäse

BIO
3.79​

tegut... Bio zum kleinen Preis  
Bio-Wiener-Würstchen ​
1 kg = 18,95 €, 200 g Packung

günstiger
30%
statt 4,29 

BIO

günstiger
30 %
statt 4,29 

2.99​

tegut...  
Bio-Räucher- 
wurzerl 8
1 kg = 24,92 €,  
120 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 2,49 

Aktion

100 g

1.99​

Bio- 
Putenoberkeule 6
zart und saftig

günstiger
20%
statt 28,90 

1 kg

22.90​

Irische Lammkeule 8
natur, ohne Haut
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günstiger
25%
statt 1,99 

100 g

1.49​

tegut...  
LandPrimus  
Kalbsleberwurst mit Sahne 6
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik

6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �

günstiger
40%
statt 2,99 

Aktion

100 g

1.79​tegut...  
LandPrimus  
Metzgerschinken 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik und  
Geschmacksverstärker,  
gekocht oder geräuchert,  
mild-würzig

günstiger
33%
statt 1,49 

Aktion

100 g

0.99​

Pfefferbeißer 6 
herzhaft gewürzt, geräuchert,  
ein perfekter Brotzeitsnack

günstiger
25%
statt 1,99 

100 g

1.49​

Holzofen- 
fleischkäse 6
rustikal mit dicker Kruste,  
einzigartig im Geschmack

günstiger
25%
statt 3,99 

​

2.99​

tegut...  
LandPrimus Speckwürfel  
oder magere Schinkenwürfel ​
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik, 1 kg = 14,95/19,93 €,  
2 x 100 = 200/2 x 75 = 150 g Packung

günstiger
15%
statt 3,29 

Aktion

​

2.79​

Tannenhof  
Schwarzwälder Schinken ​
laktose- und glutenfrei,  
mild-würzig, mit feinem  
Tannenrauch-Aroma,  
1 kg = 13,95 €, 200 g Packung

günstiger
28%
statt 6,99 

Aktion

​

4.99​

Pick 
Original 
ungarische 
Salami ​
1 kg = 19,96 €, 
250 g Stück

Puten- 
Brühwurst- 
Aufschnitt 6
Bierschinken, Kaiserjagdwurst  
oder Paprikafleischwurst

günstiger
44%
statt 1,79 

Aktion

100 g

0.99​
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5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Bauer  
Butterkäse 5
cremig-milder Schnittkäse,  
45 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
33%
statt 1,49 

Aktion

100 g

0.99​

 • G

ESC
H
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N
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günstiger
30%
statt 3,99 

​

2.79​
Mini  
Babybel ​
45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 15,50 €, 9 x 20 g Netz

günstiger
28%
statt 2,79 

Aktion

​

1.99​

St. Mang  
Original Allgäuer  
Limburger oder Rubius 8
verschiedene Sorten, 40 – 58 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 9,95/11,71 €, 200/170 g Packung

günstiger
11%
statt 4,49 

Aktion

​

3.99​

Zanetti  
Grana  
Padano ​
italienischer Hartkäse,  
32 % Fett i. Tr., 1 kg = 19,95 €,  
200 g Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,99 

​

1.49​

Andechser Natur  
körniger Bio-Frischkäse 8
20 % Fett i. Tr., 1 kg = 7,45 €,  
200 g Packung

günstiger
20%
statt 3,49 

Aktion

100 g

2.79​
Don Bernado  
Queso Manchego 5
würziger Hartkäse, DOP,  
50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.49​

Président Brie 5
mild-feiner Weichkäse,  
50 % Fett i. Tr.

günstiger
15%
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.69​

Frischkäsecreme 5
verschiedene Sorten,  
mild-fein oder würzig,  
56 – 60 % Fett im Milchanteil

 • G

ESC
H

Ü
TZ
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 U

RSPRUNGSBEZEIC
H

N
UNG •

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

– 0,30 € in  
tebonus Punkten 

2.49
 *

 
1 kg = 13,83 €
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de  b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten  
verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org  4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

​

1.99​
Rüma  
Feinkostsalat ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 6,63/4,98 €, 
300/400 g Becher

Lachsfilet 4
ASC b), aus verantwortungsvoller Fischzucht,  
natur oder mariniert, ideal zum Backen und Grillen

günstiger
25%
statt 3,99 

Aktion

100 g

2.99​

ASC-C-00122ASC-C-00122

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.49​

Forelle 4
ASC b), aus verantwortungsvoller Fischzucht, 
ausgenommen

ASC-C-00122ASC-C-00122

günstiger
30%
statt 3,99 

Aktion

100 g

2.79​
Kabeljaufilet 4
MSC a), aus bestands- 
erhaltender Fischerei, natur oder mariniert,  
helles, zartes Fleisch von feinem Geschmack,  
eignet sich zum Dünsten und Braten, aufgetaut

MSC-C-50467MSC-C-50467

günstiger
22%
statt 4,49 

BIO

günstiger
22 %
statt 4,49 

​

3.49​
Mein Lieblings 
Bio-Lachs ​
aufgetaut,  
1 kg = 43,63 €,  
80 g Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

​

5.99​

Block House Burger 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 18,72/11,98 €,  
2 x 160 = 320/4 x 125 = 500 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

1.99​

Clif Bar  
Riegel 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 29,26/39,80 €, 68/50 g Riegel

günstiger
10%
statt 2,79 

2.49​

Barebells  
Protein-Riegel 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 45,27 €, 55 g Riegel

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​

Valensina  
kühlfrischer Saft 8
Orange, Orange-Blutorange oder Orange-Apfel, 
1 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
16%
statt 1,79 

1.49​

Milram  
Porridge natur ​
1 kg = 3,73 €,  
400 g Becher

günstiger
28%
statt 1,39 

0.99​

Milram  
Schmand-Alternative 8
auf Basis von Kokos- & Rapsöl,  
vegan, 1 kg = 4,95 €, 200 g Becher

günstiger
10%
statt 4,99 

4.49​

Bialetti  
Perfetto  
Moka Kaffee 8
verschiedene  
Sorten, gemahlen,  
1 kg = 17,96 €,  
250 g Packung

Aktion

​

3.49​

Grossmann Antipasti ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 17,45/13,96 €, 
200/250 g Packung

günstiger
20%
statt 3,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 3,49 

​

2.79​

PUR  
Bio-Feinkostsalat 8
Bulgur-, Rote Bete- oder Möhren-Apfel-Salat,  
1 kg = 13,95 €, 200 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

4.19
 *

 
1 kg = 16,76 €

günstiger
40%
statt 2,49 

1.49​

Danone Fruchtzwerge 
verschiedene Sorten, Viertelfettstufe  
im Milchanteil, 1 kg = 4,97 €,  
6 x 50 g = 300 g Packung
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 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
44%
statt 2,69 

 

1.49 

Zott Monte  
Maxi oder Mega,  
1 kg = 3,73 €,  
4 x 100 g Packung/ 
400 g Becher

Landliebe  
Grieß- oder Sahnepudding  8
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,27 €, 
150 g Becher

günstiger
50%
statt 0,99 

 

0.49 

günstiger
35%
statt 1,99 

 

1.29 

Sanella  
Back-Margarine,  
1 kg = 3,23 €,  
400 g Becher

Aktion

 

1.29 
tegut... 
frische Milch  
3,7/1,5 % Fett, 
ohne Gentechnik, 
1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

BIO

 

1.49 

Bioland  
Alnatura  
Bio-Weide- 
milch Joghurt  
Natur, 1,5 % Fett, 1 kg = 2,98 €,  
500 g Glas, zzgl. 0,15 € Pfand

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.29
 *

 
1 kg = 2,58 €
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10 ​8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.​

günstiger
16%
statt 1,19 

Aktion

​

0.99​
tegut...  
Schlagsahne ​
mindestens 30 % Fett, 
ohne Gentechnik,  
1 kg = 4,95 €,  
200 g Becher

günstiger
20%
statt 1,49 

​

1.19​
Frankenland  
Speisequark ​
40/20 % Fett i. Tr., 
1 kg = 4,76 €,  
250 g Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Popp  
Brotaufstrich ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 7,40 €,  
150 g Becher

günstiger
37%
statt 1,79 

Aktion

​

1.11​
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günstiger
15%
statt 3,29 

BIO

günstiger
15 %
statt 3,29 

​

2.79​
Soto 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Bio Börek-Röllchen  
Spinat-Feta oder Bio-Falafel,  
1 kg = 14,68/12,68 €,  
190/220 g Packung

BIO​

günstiger
25 %
statt 1,99 

​

1.49​
Berief  
pflanzlicher  
Bio-Drink 8
verschiedene Sorten,  
vegan, 1 l Packung

günstiger
13%
statt 2,29 

Aktion

​

1.99​
Bürger  
Schwäbische  
Eierknöpfle 8
1 kg = 4,98 €,  
400 g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

BIO

günstiger
21 %
statt 3,79 

​

2.99​
demeter  
Tress Brüder  
Bio-Suppe 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 6,64 €, 450 ml Becher

günstiger
20%
statt 3,49 

​

2.79​

Valess  
vegetarische Crispy Sticks oder 
Schnitzel mit oder ohne Gouda 8
1 kg = 17,44/15,50 €, 160/180 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

​

2.49​

Rügenwalder Mühle  
vegane Mühlen Frikadellen Minis  
oder vegetarische Mühlen Salami Minis 8
1 kg = 15,09 €, 165 g Packung FR
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

auf alle  
Just Spices Gewürze ​

BIO

​

2.49​

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Himbeeren, -Erdbeeren,  
-Mango oder -Wildheidelbeeren ​
tiefgefroren, 1 kg = 8,30 €, 300 g Packung

günstiger
30%
statt 9,99 

BIO

günstiger
30 %
statt 9,99 

Aktion

​

6.99​

followfood Bio-Lachs-Filets ​
tiefgefroren, 1 kg = 43,69 €, 160 g Packung

günstiger
26%
statt 3,79 

​

2.79​

tegut...  
Eiscreme ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,10 €, 900 ml Packung

günstiger
36%
statt 3,49 

​

2.22​

Original Wagner  
Piccolinis 8
verschiedene Sorten, z. B. Brezel-
Piccolini, tiefgefroren, 1 kg = 9,49 €,  
9 x 26 g Packung

günstiger
15%
statt 3,29 

BIO

günstiger
15 %
statt 3,29 

2.79​

demeter  
Davert Bio-Basmatireis ​
im Kochbeutel, Fairtrade, 1 kg = 11,16 €,  
250 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

2.49​

Nabio  
Bio-Fertiggericht ​
Gemüse-Ravioli, Chili sin Carne, Linsentopf oder 
Ratatouille, 1 kg = 6,82 €, 365 g Glas

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​

Ventas Obento Udon Bowl 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 10,38 €, 
240 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

2.49
 *

 
1 kg = 2,77 €
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günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

​

2.49​

Herzberger  
Bio-Roggen pur 38, 42
herzhaft-kräftiges Bio- 
Roggenbrot aus Bio-Roggensauerteig,  
1 kg = 4,98 €, 500 g Laib

38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
20%
statt 2,79 

BIO

günstiger
20 %
statt 2,79 

​

2.22​

Naturland Herzberger  
Bio-Dinkelbaguette ​
zum Backen für zu Hause, vegan, 1 kg = 8,88 €, 
Stück = 250 g Packung

günstiger
21%
statt 2,29 

​

1.79​

Golden Toast  
American Sandwich ​
1 kg = 2,39 €, 750 g Packung

günstiger
14%
statt 3,49 

​

2.99​

Emil Reimann  
Honig-Pfeffer- 
kuchen-Spitzen ​
mit Kirsch- oder Erdbeer-
fruchtfüllung, 1 kg = 14,95 €, 
200 g Packung

BIO

5 Stück

1.75​

Herzberger  
Bio-Weizenbrötchen 38, 42
Bio-Weizenkleingebäck, 1 kg = 5,81 €,  
5 Stück = 325 g Tüte

günstiger
16%
statt 1,79 

​

1.49​
Börek  
mit Spinat- 
Lauch-Füllung 38
gefüllter Strudelteig,  
1 kg = 14,90 €, 100 g Stück

günstiger
16%
statt 2,39 

Aktion

5 Stück

1.99​

Quark- 
bällchen 38
Siedegebäck mit Zucker  
ummantelt, 1 kg = 13,27 €,  
5 Stück = 150 g Tüte
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de   8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Mövenpick  
Kaffeebohnen 8
Caffè Crema oder  
Gusto Italiano,  
1 kg Packung

günstiger
35%
statt 16,99 

 

10.99 

günstiger
20%
statt 3,49 

2.79 

Dr. Oetker Kuchenmischung  
oder kleine Backideen  
verschiedene Sorten, z. B. Classic Brownies,  
1 kg = 6,04 €, 462 g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

BIO

günstiger
21 %
statt 3,79 

2.99 

PPura  
Bio-Pesto 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 24,92 €, 120 g Glas

günstiger
33%
statt 2,99 

Aktion

1.99 

Schwartau  
Extra Konfitüre  
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,85 €, 340 g Glas

auf  
Ferrero Nutella 
450 g Glas  

günstiger
25%
statt 3,99 

2.99 

Kellogg‘s  
Cerealien  
Frosties, Smacks, Choco Krispies oder Cornflakes, 
1 kg = 7,48/7,12/5,98 €, 400/420/500 g Packung

günstiger
17%
statt 2,79 

2.29 
tegut...  
Aceto  
Balsamico  
di Modena IGP  
oder Condimento Bianco  
1 l = 4,58 €, 500 ml Flasche

günstiger
35%
statt 1,99 

Aktion

 

1.29 

Hawesta  
Heringsfilets  
MSCª), aus bestandserhaltender 
Fischerei, verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,45 €, 200 g Dose

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

0.99
 *

 
1 kg = 4,95 €
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
30%
statt 3,29 

​

2.29​

Mehlig & Heller  
Wurstkonserve 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,16 €, 250 g GlasLE
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �18 Nur 
solange der Vorrat reicht. �21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

günstiger
25%
statt 1,99 

​

1.49​

funny-frisch  
Linsen-Chips  
oder Popchips 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,56/18,63 €,  
90/80 g Beutel

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

​

2.49​
Naturland  
Gepa  
Grand Noir  
Bio-Schokolade 8
verschiedene Sorten, fair +, 
1 kg = 24,90 €, 100 g Tafel

günstiger
24%
statt 3,69 

​

2.79​

Ferrero  
Mon Chéri ​
Klassik, 1 kg = 17,77 €,  
157 g Packung

günstiger
24%
statt 14,49 

10.99​
Bacardi 2, 8, 21
verschiedene Sorten, 
37,5/15 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
31%
statt 9,49 

Aktion

6.49​

Mionetto 1, 8
Prosecco, brut, 
1 l = 8,65 €, 
0,75 l Flasche

günstiger
16%
statt 5,99 

​

4.99​

Der Wein garantiert ein 
einzigartiges Genuss- 
erlebnis dank des wunder-
bar herausgearbeiteten 
Profils. In eleganter 
roter Robe verströmt er 
berauschende Aromen 
roter Früchte. Am Gaumen 
rund, geschmeidig und 
körperreich.  
Lässt Bordeaux-Herzen 
höherschlagen – nicht zu-
letzt durch sein unschlag-
bar gutes Preis-Leis-
tungs-Verhältnis!

Passt zu Entrecôte oder 
Grilladen

Ab jetzt 2–3 Jahre

N. Napoléon 1
Bordeaux Superieur,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
40%
statt 2,49 

​

1.49​
Leibniz  
Pick up 18
verschiedene Sorten,  
1 kg = 10,64 €,  
140 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

2.49
 *

 
1 kg = 15,86 €

günstiger
16%
statt 5,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 5,99 

4.99​
Bodegas  
Osborne 1, 8
Solaz Bio- 
Tempranillo  
oder Bio-Rosado,  
trockener oder  
halbtrockener Rot-  
oder Roséwein aus  
Spanien, 1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche
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Teilnahmeschluss: 13.10.2024

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Krombacher  
Pils 1 oder Alkoholfrei
1 l = 1,10/1,39 €, Pils: 20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten, 
Alkoholfrei: 20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

Aktion

​

10.99​

günstiger
24%
statt 16,49 

​

12.49​

Flensburger  
Pilsener oder Gold 1, 8
1 l = 1,89 €, 20 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 4,50 € Pfand

günstiger
31%
statt 1,29 

0.89​
hella  
Frucht ​
verschiedene  
Sorten, 1 l = 0,59 €,  
1,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
23%
statt 1,29 

0.99​
fritz-kola  
oder fritz-limo ​
verschiedene Sorten, teilweise 
koffeinhaltig, 1 l = 3,00 €,  
0,33 l Flasche, zzgl. 0,08 € Pfand

günstiger
25%
statt 3,99 

2.99​Rot- 
bäckchen  
Saft ​
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 4,27 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
20%
statt 9,99 

7.99​
Bad  
Brambacher  
Garten-Limonade 8
Zitrone oder Orange, 1 l = 0,95 €,  
12 x 0,7 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

günstiger
20%
statt 19,99 

​

15.99​

Chiemseer Hell vereint traditionelle Braukunst und urbane Moderne – Es ist glänzend, 
hellgelb in der Farbe und besticht durch seinen herrlich feinporigen Schaum. 
Genießen Sie echten bayerischen Biergenuss! 

Chiemseer Hell 1, 8
1 l = 1,60 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
33%
statt 1,49 

​

0.99​
Moloko 8
 Neu im Sortiment ,  
Blueberry + Acai oder Classic,  
1 l = 3,96 €, 0,25 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
28%
statt 1,39 

​

0.99​

Orangina  
Original  ​
Limonade mit Fruchtfleisch, 1 l = 1,98 €, 
0,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
23%
statt 1,69 

​

1.29​

Fuze Tea ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,03 €,  
1,25 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

Aktion

​

4.99​

Peroni  
Nastro Azzuro oder  
Pilsner Urquell 1, 8
1 l = 2,52 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,48 € Pfand

günstiger
23%
statt 2,59 

​

1.99​

Fever-Tree ​
verschiedene Sorten, 1 l = 3,98 €,  
0,5 l Flasche, zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger
19%
statt 5,49 

​

4.44​

RhönSprudel  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,74 €,  
6 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 2,40 € Pfand

Alle Vorteile 
    direkt 
ins Postfach.
        Jetzt anmelden: tegut.com/newsletter

Erhalten Sie aktuelle Angebote und Rabattaktionen,  
Rezeptideen und Neues aus der tegut… Welt 
ganz bequem und natürlich kostenlos per E-Mail! G
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  �Für je 2 € Einkauf a*) erhalten Sie einen 
tebonus Punkt.

 	Mit exklusiven Aktionen sammeln Sie  
	 zusätzlich Punkte.

	 Ihre Punkte können Sie ganz einfach  
	 beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
	 Pro Punkt sparen Sie einen Cent.

Noch nicht dabei?  
Gleich im Markt mit dem  
Startpaket, im Web oder  
in der App anmelden.

Mit tebonus  
beim Einkaufen  
sparen:
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Exklusive Wochen-Hits!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Bio

20-fach 
Punkte

​auf  
demeter  
tegut… fairbindet  
Bio-Bananen​ ​
​1 kg

Bio

20-fach 
Punkte

​auf  
demeter  
Beutelsbacher  
Bio-Gemüsesaft​ ​
​verschiedene Sorten, 
0,75 l Flasche

Bio

Bio

20-fach 
Punkte

​auf  
Wiltmann  
Salamissimo​ 8
​nur in SB erhältlich, verschiedene Sorten, 
70/80 g Packung

30-fach 
Punkte

​auf  
Pizza Lorenzo  
frische Pizza​ 8
​verschiedene Sorten, z. B. Spezial, 
400 g Packung

30-fach 
Punkte

​ 
auf tegut... 
Tomaten- 
ketchup​ ​
​500 ml Flasche

30-fach 
Punkte

​auf  
m&m’s​ ​
​verschiedene Sorten,  
250/213/176 g Beutel

​Bio

20-fach 
Punkte

​ 
auf  
Mau Bio-Katzennahrung​ ​
​verschiedene Sorten, 200 g Glas

25-fach 
Punkte

​auf  
Heineken Original​ 1
​6 x 0,33 l Dose/Pack;  
zzgl. 1,50 € Pfand

18



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

Natur-
kosmetik

günstiger
23%
statt 6,49 

​

4.99​

Lavera Basis  
Sensitiv Bodylotion 8, 9
Express oder Reichhaltig,  
1 l = 19,96 €, 250 ml Flasche

günstiger
27%
statt 4,79 

​

3.49​

Borotalco  
Original Deo Spray  
oder Roll on 8, 9
1 l = 23,27/69,80 €,  
150 ml Dose/50 ml Roller

günstiger
21%
statt 2,29 

​

1.79​

Toppits  
Gefrierbeutel 8
verschiedene Sorten,  
z. B. 2 oder 3 Liter, 35/30er Packung

günstiger
10%
statt 1,99 

​

1.79​

WC Frisch  
Kraft Aktiv Duftspüler ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 35,80 €, 50 g Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

​

2.99​

Anfeuerholz 8, 9
1 dm³ = 0,60 €, 5 dm³ Netz

auf alle  
BIC Feuerzeuge 8, 9

günstiger
20%
statt 3,49 

​

2.79​

natracare  
Damenbinden ​
verschiedene Sorten,  
z. B. 12/14er-Packung
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Beim gleichzeitigen Kauf von mindestens 4 Pro-
dukten der Marken WC-Ente®, Drano®, Pronto®

oder 00 null null® erhalten Sie 2€ Sofortrabatt 
direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. 
Nicht mit anderen Coupons und Rabattak-
tionen kombinierbar. Nur ein Coupon pro Kaufakt 
einlösbar. Einlösbar in teilnehmenden Märkten. 
Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit 
und überall erhältlich. Nur im Original und nicht als 
Ausdruck/Kopie gültig! Verreitung über Internet-Portale 
und sonstige Vervielfältigungen untersagt. Nur so-
lange der Vorrat reicht. Gültig vom 30.09.2024 bis 
zum 30.11.2024. SC Johnson GmbH, Mettmanner 
Straße 25, 40699 Erkath.

9 823259 012003

3€ 
Sofort-Rabatt

  *Für jedes P&G Produkt das Sie im Aktionszeitraum 30.09.–05.10.2024 bei     
tegut kaufen, fl ießt 1 Cent an die „Stiftung RTL – Wir helfen Kindern e.V.“

3€ Sofort-Rabatt  beim Kauf von min. 2 Produkten der Marken Always, Ariel, blend-a-dent, 
blend-a-med, Fairy, Gillette, Head&Shoulders, Lenor, Meister Proper, Oral-B, Pantene Pro-V, 
Pampers & Swi� er im Wert von 15€ gegen Vorlage dieses Coupons an der Kasse. Nicht alle 
abgebildeten Artikel jederzeit vorrätig. Nur gültig für auf dem Coupon genannte Marken. 
Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und 
nur im Original gültig. 
Verö� entlichungen und Vervielfältigungen 
sind untersagt. Keine Barauszahlung. 
Gültig vom 30.09. - 05.10.2024

F Ü R  E I N  B E S S E R E S  M O R G E N
#GemeinsamStärker

1 PRODUKT = 1 SPENDE*

u.a. für Unterstützungs- und Freizeitangebote
von sozial benachteiligten Kindern

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kunden- 
betreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49​

Favorit  
Anzündwürfel 9
weiß, einfache Anwendung, sehr brennstark,  
lange Brenndauer, 64 Stück

günstiger
20%
statt 6,99 

5.55​

Rekord  
Kaminbriketts 8, 9
1 kg = 0,56 €, 10 kg Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

2.99​

Drano  
Power- oder  
Küchengel 8
1 l Flasche

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99​

Dick & Durstig  
Küchentücher XL-Pack 8
3-lagig, 8 x 43 Blatt Großpackung

günstiger
37%
statt 1,79 

1.11​

Cottonelle  
Feuchte Toilettentücher ​
verschiedene Sorten, 42er-Packung

günstiger
17%
statt 2,69 

​

2.22​

Axe  
Duschgel 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 8,88 €, 250 ml Flasche

günstiger
20%
statt 1,49 

​

1.19​

Dr. Best  
Zahnbürste 9
verschiedene  
Härtegrade, Stück

günstiger
16%
statt 5,99 

​

4.99​
Alpecin  
Coffein  
Shampoo C1  
oder Hybrid 8, 9
1 l = 19,96 €,  
250 ml Flasche

günstiger
28%
statt 6,99 

Aktion

​

4.99​
Ariel  
Waschmittel 8
verschiedene Sorten,  
Pulver, flüssig oder Pods,  
1 Waschladung = 0,25/0,33 €, 
20/15 Waschladungen,  
Packung/Flasche

günstiger
26%
statt 2,69 

​

1.99​Lenor  
Weichspüler ​
verschiedene  
Sorten, 1 Wasch- 
ladung = 0,05 €,  
38 Waschladungen/Flasche

günstiger
25%
statt 1,99 

​

1.49​

Frosch  
Geschirrspülmittel ​
verschiedene Sorten, 1 l = 2,98/1,99 €,  
500/750 ml Flasche

günstiger
20%
statt 2,49 

1.99​

pandoo  
Bambus Taschentücher ​
3-lagig, holzfreie Taschentücher in  
plastikfreier Verpackung, 100er-Box
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Noch nicht angemeldet? 
Gleich in der tebonus App, im Web 
oder im Markt anmelden!
Mehr unter tegut.com/tebonus

Ab sofort: 

Tolle Angebote  
mit zusätzlichen  
tebonus Punktevorteilen.

Achten Sie auf die Kennzeichnung der Produkte!

   Mit tebonus  
noch günstiger! 



günstiger
30%
statt 3,99 

​

2.79​

Mini  
Babybel ​
45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 15,50 €, 9 x 20 g Netz

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

– 0,30 € in  
tebonus Punkten 

2.49
 *

 
1 kg = 13,83 €

​

1.29​

Gurke ​
aus Spanien, Klasse I, Stück

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

0.99 
 *

BIO

​

3.49​
tegut…  
Feinstes  
Bio-Wein- 
trauben hell ​
 aus Vertragsanbau  
 in Franken, Deutschland ,  
Sorte: Fanny, Klasse II,  
 nachhaltige Verpackung ,  
1 kg = 5,82 €, 600 g Schale

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

2.99
 *

 
1 kg = 4,98 €

günstiger
26%
statt 3,79 

​

2.79​

tegut...  
Eiscreme ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,10 €, 900 ml Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

2.49
 *

 
1 kg = 2,77 €

günstiger
34%
statt 4,99 

​

3.29​

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco 1, 21
verschiedene Sorten, 
1 l = 4,39 €,  
0,75 l Flasche

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

– 0,30€ in  
tebonus Punkten 

2.99
 *

 
1 l = 3,99 €

günstiger
24%
statt 3,69 

​

2.79​

Ferrero  
Mon Chéri ​
Klassik, 1 kg = 17,77 €,  
157 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

2.49
 *

 
1 kg = 15,86 €

Beispiele aus der aktuellen Angebotswoche:
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Jetzt Bargeld 
  abheben. 
 Bequem und gebührenfrei bei uns an der Kasse!

Bei Zahlung mit girocard können Sie sich an 
der Kasse Ihres tegut… Marktes bis zu 200 € 
Bargeld von Ihrem Konto auszahlen lassen.

Bitte geben Sie Ihrer Kassierkraft vor dem 
Bezahlen Bescheid.

Ab dem 
Kauf eines 
Artikels.
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günstiger
28%
statt 3,49 

​

2.49​

tetesept  
Reizhusten & Hals  
Lutschtabletten  
oder Anginosan  
Halstabletten 8
20er-Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

​

1.49​

Dr. Soldan’s  
Em-eukal Bonbons ​
verschiedene Sorten, ohne Zucker,  
1 kg = 19,87 €, 75 g Beutel

Aktion

3.99​

Taxofit  
Vitamin C 1300 Depot,  
anginetten Halstabletten  
ohne Zucker oder  
Klosterfrau  
Reizhusten-Saft 8
1 kg = 71,25/31,17 €,  
30er = 56,9 g/24er  
oder 128 g Packung

günstiger
25%
statt 7,99 

5.99​
tetesept B12 Vita-Kick ​
1 kg = 80,95 €, 7er = 74,8 g Packung

günstiger
14%
statt 6,99 

5.99​
tetesept  
Mariendistel  
Artischocke 8
1 kg = 181,52 €,  
30er = 33 g Packung 

günstiger
30%
statt 4,29 

2.99​

tetesept  
Magen-Darm  
Entspannung  
Kautabletten 8
20er-Packung

günstiger
11%
statt 0,99 

0.88​

Dresdner Essenz,  
Kneipp oder tetesept  
Badekristalle 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 14,67/17,60 €,  
60/50 g Packung

günstiger
25%
statt 15,99 

11.99​

Nature Love  
Bio-Ashwagandha oder  
Vitamin B Komplex Kapseln 8
1 kg = 116,41/285,48 €,  
135er = 103/90er = 42 g Packung

Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten  
der tegut… Märkte finden Sie unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen  
wenden Sie sich gerne an unsere tegut… Kundenbetreuung unter  
Tel.: 0800 000 22 33 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei aus 
dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com

   Unsere Angebote 
für einen guten Start 
    in den Herbst

Stark in den Herbst        Stark in den Herbst


